
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2015 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy 

w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nowy Kawęczyn  na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9 522 977,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 8 630 871,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 892 106,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 730 775,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 9 355 717,68 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 7 478 652,10 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 877 065,58 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 730 775,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 167 259,32 zł. 

2. Przypadające do spłaty kredyty i pożyczki w kwocie 1 190 513,32 zł zostaną pokryte przychodami po-

chodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 716 254,00 zł, nadwyżki budżetu w kwocie 

167 259,32 zł i wolnych środków w kwocie 307 000,00 zł. 

§ 7.  Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 023 254,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 1 190 513,32 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 

1) 470 000,00 zł na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE; 

2) 1 350 000,00 zł na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

3) 870 000,00 zł na finansowanie przejściowego deficytu  budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 1224



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 70 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 97 680,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 165 000,00 zł. 

§ 12. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej w wysokości 2 207,00 zł, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2015, zgodnie 

z tabelą nr 10. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 800.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Małgorzata Meszka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1224



Tabela nr 1  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NOWY KAWĘCZYN NA 2015 ROK 

Dział Paragraf 

Źródła dochodów dla 

danej jst. wskazane 

w ustawie o dochodach jst 

lub według paragrafów 

Dochody 

ogółem 

(4+10) 

w   tym 

Dochody 

bieżące 

(5+6+7+8+9) 

w   tym 

Dochody 

majątkowe 

(11+12+13+14) 

w tym 

Własne 

Z  zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst  t 

ustawami 

Realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami 

adm.  

rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień 

z j s t 

Środki na 

zadania 

bieżące 

z udziałe

m środ-

ków 

unijnych 

Dochody 

ze sprze-

daży 

majątku 

Przekształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

Dotacje 

i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

Środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 
532 000,00 2 000,00 2 000,00         530 000,00     70 000,00 460 000,00 

0750 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

- Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczonych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

2 000,00 2 000,00  2 000,00         

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

6207 

  

- Dotacje celowe 

w ramach programów 

finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach 

budżetu środków europej-

skich 

460 000,00 

  
            460 000,00       460 000,00 

6280 - Środki przekazane przez 

pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów  realiza-

cji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

70 000,00 
  

  
          70 000,00     70 000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

100   GÓRNICTWO 35  000,00 35 000,00 35 000,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1224



I KOPALNICTWO 

0460 Wpływy z opłaty eksploa-

tacyjnej 
35 000,00 35 000,00 35 000,00                   

400   WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEK-

TRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 

301 400,00 301  400,00 301  400,00                   

0690  Wpływy z różnych opłat 600,00 600,00 600,00                   

0830 Wpływy z usług 300 000,00 300 000,00 300 000,00                   

0920 Pozostałe odsetki 800,00 800,00 800,00                   

700   GOSPODARKA  

MIESZKANIOWA 
141 800,00 126 800,00 126 800,00         15 000,00 15 000,00 

 

  
    

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowa-

nie wieczyste nieruchomo-

ści 

1 200,00 1 200,00 1 200,00                   

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 100,00                   

0750 Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, ,jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

125 000,00 125 000,00 125 000,00                   

0830 Wpływy z usług 200,00 200,00 200,00                   

0870 Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 
15 000,00             15 000,00 15 000,00       

0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00                   

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
22 782,00 22 782,00 

  

  
22 782,00                 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

22 782,00 22 782,00 

  

  

  

22 782,00                 

751   URZĘDY NACZEL-

NYCH  ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWO-

WEJ , KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNIC-

TWA 

645,00 645,00 

  

  

  

  

  

  

  

645,00                 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

645,00 645,00 

  

   

  

  

  

  

  

645,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1224



754   Bezpieczeństwo publicz-

ne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

756   DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNO-

STEK NIEPOSIADA-

JĄCYCH OSOBOWO-

ŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

4 071 239,00 4 071 239,00 4 071239,00                   

0010 Podatek dochodowy od 

osób fizycznych 
1 653 798,00 1 653 798,00 1653 798,00                   

0020 Podatek dochodowy od 

osób prawnych 
70  000,00 70 000,00 70 000,00                   

0310 Podatek od nieruchomości 1 211 000,00 1 211 000,00 1211 000,00                   

0320 Podatek rolny 571 529,00 571 529,00 571 529,00                   

0330 Podatek leśny 52 700,00 52 700,00 52 700,00                   

0340 Podatek od środków 

transportowych 

110 762,00 

  

110 762,00 

  

110 762,00 

  
                  

0350 Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycz-

nych wpłacany w formie 

karty podatkowej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00                   

0360 Podatek od spadków 

i darowizn 
12 000,00 12 000,00 12 000,00                   

0410 Wpłaty z opłaty skarbowej 17 000,00 17 000,00 17 000,00                   

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 200,00 200,00                   

0490 Wpływy z innych lokal-

nych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podsta-

wie odrębnych ustaw 

266 750,00 266 750,00 266 750,00                   

0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
90 000,00 90 000,00 90 000,00                   

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 3 000,00                   

0910 Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

10 500,00 10 500,00 10 500,00                   

758   RÓŻNE ROZLICZE-

NIA 
3 011 910,00 3 011 910,00 3011 910,00                   

2920 Subwencje ogólne 

z budżetu państwa 
3 011 910,00 3 011 910,00 3011 910,00                   

801   Oświata i Wychowanie 469 106,00 122 000,00 122 000,00         347 106,00       347 106,00 

2030 

  

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

122 000,00 122 000,00 122 000,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1224



bieżących gmin 

6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowa-

nych z udziałem środków 

europejskich oraz środ-

ków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach 

budżetu środków europej-

skich 

347 106,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        347 106,00 
  

  
    347 106,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 26 250,00 26 250,00 26 250,00                   

0480 Wpływy z opłat za wyda-

wanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

26 250,00 26 250,00 26 250,00                   

852   POMOC SPOŁECZNA 809 145,00 809 145,00 103 297,00 705 848,00                 

2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

705 848,00 705 848,00   705 848,00                 

2030 Dotacje celowe przekaza-

ne z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

103 297,00 103 297,00 103 297,00                   

900   GOSPODARKA KO-

MUNALNA I OCHRO-

NA ŚRODOWISKA 

100 200,00 100 200,00 100 200,00                   

0830 Wpływy z usług 90 000,00 90  000,00 90 000,00                   

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 10 000,00                   

0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00                   

    Dochody ogółem: 9 522 977,00 8 630 871,00 7900 096,00 730 775,00       892 106,00 15 000,00   70 000,00 807 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1224



Tabela nr 2  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2015 r. Dochody bieżące 

1 2 3 4 5 

750 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

           22 782,00               22 782,00   

754 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

            1 500,00                1 500,00   

751 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

              645,00                  645,00   

852 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

          705 848,00              705 848,00   

Ogółem:           730 775,00              730 775,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1224



Tabela nr 3  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NOWY KAWĘCZYN NA 2015 ROK 

Dział Rozdział NAZWA 

Wydatki 

ogółem 
(4+13) 

w tym 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+6+7+8+ 
9+10 

+11+12) 

w tym 
Razem 

wydatki 

majątkowe 
(14+15 

+16+17) 

w tym 

Jednostki budżetowe 
Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 
UE 

Poręczenia 

i gwarancje 

Obsługa 

długu 

Inwestycje i zakupy  

inwestycyjne 
Zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Razem 

Wynagrodze-

nia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 
  

w tym 

z udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 1 147 023,58 15 318,00 15 318,00   15 318,00           1 131705,58 1 131705,58 

  
1 131705,58 

  

    

01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

1 131 705,58                   1 131705,58 1 131705,58 1 131705,58     

01030 Izby Rolnicze 11 430,00 11 430,00 11 430,00   11 430,00                     

01095 Pozostała działalność 3 888,00 3 888,00 3 888,00   3888,00                     

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

167 661,00 167 661,00 

  
167 661,00 48 567,00 119 094,00                     

40002 Dostarczanie wody 167 661,00 167 661,00 167 661,00 48 567,00 119 094,00                     

600   Transport i łączność 300 000,00 150 000,00 150 000,00   150 000,00           150 000,00 150 000,00       

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 150 000,00 150 000,00   

  

150 000,00           150 000,00 150 000,00       

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 90 000,00 

  
90 000,00   90 000,00 

  

            

  

  

  

      

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

90 000,00 

  

90 000,00 90 000,00   90 000,00               

  

      

710   Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

71004 Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 

25 000,00 25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

750   Administracja Publiczna 1 243 390,10 1 243 390,10 1 151 385,10 932 642,00 218 743,10   92 005,00                   

75011 Urzędy wojewódzkie 22 782,00 22 782,00 22 782,00 22 612,00 170,00                     

75022 Rady gmin 42 000,00 42 000,00 2 000,00   2 000,00   40 000,00                 

75023 Urzędy gmin 1 070 503,10 1 070 503,10 1 070 103,10 879 530,00 190 573,10   400,00                 

75095 Pozostała działalność 108 105,00 108 105,00 56 500,00 30 500,00 26 000,00   51 605,00                 

751   Urzędy naczelnych  organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

645,00 645,00 645,00 

  
645,00                       

75101 Urzędy naczelnych  organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

645,00 645,00 645,00 645,00                       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

231 500,00 71 500,00 64 500,00 15 570,00 4 8 930,00   7 000,00       160 000,00 160 000,00       

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 50 000,00 43 000,00 15 570,00 27 430,00   7 000,00       160 000,00 160 000,00       

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00   1 500,00                     

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00   20 000,00                     

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00               100 000,00           

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00               100 000,00   

  
  

  

  
  

  

  
  

    

758   Różne  rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00   70 000,00                     

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00   70 000,00                     

801   Oświata i Wychowanie 4 222 019,00 3 813 659 ,00 3 644 626,00 2 777 863 ,00 866 763,00   169 033,00   

  

    408 360,00 

  
408 360,00 

  
408 360,00 

  

    

80101 Szkoły podstawowe 1 880 868,00 1 880 868,00 1 793 549,00 1 401 999,00 391 550,00   87 319,00                 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

360 810,00 360 810 ,00 339 970 ,00 316 946 ,00 23 024,00   20 840,00                 

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 30 000,00   30 000,00                     

80110 Gimnazja 1 521 385,00 1 113 025,00 1 052 151,00 864 549 ,00 187 602 ,00   60 874,00       408 360,00 408 360,00 408 360,00     

80113 Dowożenie uczniów do szkół 225 036,00 225 036,00 225 036,00 22 860,00 202 176,00                     

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

169 171,00 169 171,00 169 171,00 146 383,00 22 788,00     

  

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1224



80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

3 000,00 3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

80195 Pozostała działalność 31 749,00 31 749 ,00 31 749,00 25 126,00 6 623,00                     

851   Ochrona Zdrowia 15 250,00 15 250,00 12 050,00   12 050,00   3 200,00                 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 250,00 15 250,00 12 050,00   12 050,00   3 200,00                 

852   Pomoc Społeczna 968 145 ,00 968 145,00 161 351,00 153 446,00 7 905,00   806 794,00                 

85204 Rodziny zastępcze 2 000,00 2 000,00         2 000,00                 

85212 Świadczenia rodzinne świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

704 830,00 704 830,00 42 148,00 41 133,00 1 015,00   662 682,00                 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

5 003,00 5 003,00 5  003,00 5 003,00                       

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

63 379,00 63 379,00         63 379,00                 

85216 Zasiłki stałe 38 364,00 38 364,00         38 364,00                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 200,00 115 200,00 114 200 ,00 107 310,00 6 890,00   1 000,00                 

85295 Pozostała działalność 39 369,00 39 369,00         39 369,00                 

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza 1 680,00 1 680,00       1 680,00                   

85406 Poradnie  psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 680,00 1 680,00       1 680,00                   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

624 804,00 597 804,00 597 304,00 128 710,00 468 594,00   

  
500,00       27 000,00 27 000,00       

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00 125 000,00 125 000,00 40 895,00 84 105,00               

  

      

90002 Gospodarka odpadami 254 988,00 254 988,00 254 988,00   254 988,00                     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

1 000,00 1 000,00 1 000,00   1 000,00                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 000,00 111 000,00 111 000,00   111000,00           27 000,00 27 000,00       

90095 Pozostała działalność 105 816,00 105 816,00 105 316,00 87 815,00 17 501,00   500,00                 

921   Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego 

98 000,00 98 000,00 2 000,00   

  
2 000,00 96 000,00                   

92116 Biblioteki 96 000,00 96 000,00       96 000,00                   

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00   2 000,00                     

926   Kultura Fizyczna 50 600,00 50 600,00 15 600,00 12 600,00 3 000,00 35 000,00                   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

35 000,00 35 000,00       35 000,00                   

92601 Obiekty sportowe 15 600,00 15 600,00 15 600,00 12 600,00 3 000,00                    

Ogółem: 9 355 717,68 7 478 652,10 6 167 440,10 4 070 043,00 2 097 397,10 132 680,00 1 078 532,00     100 000,00 1 877 065,58 1 877 065,58 1 540 065,58     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1224



Tabela nr 3a  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2015  

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki wymie-

nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Helenków, Kolonia Staroraw-

ska i Nowy Kawęczyn 

1 134 165,58  2 460,00 1 131 705,58  671 705,59 460 000,00     Urząd Gminy 

2 801 80110   
E - szkoła pomysłem na zrównoważony rozwój 

gminy Nowy Kawęczyn 
423 120,00 14 760,00 408 360,00 61 254,00     347 106,00 Urząd Gminy 

3 600 60016   
Przebudowa drogi gminnej relacji  droga woje-

wódzka 707 - Marianka na odcinku 900 mb 
240 000,00   150 000,00 150 000,00       Urząd Gminy 

4 754 75412   
Wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku 

strażnicy OSP w Starym Rzędkowie  
30 000,00   30 000,00 30 000,00       Urząd Gminy 

5 900 90015   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Trzcianna 

od nr 54 do54 a 

27 000,00   27 000,00 27 000,00       Urząd Gminy 

Razem 1 854 285,58 17 220,00 1 747 065,58 939 959,58 460 000,00   347 106,00 x 

Dane uzupełniające: W ramach wydatków inwestycyjnych planowana jest dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Kawęczynie w kwocie 130 000,00 zł 

na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1224



Tabela nr 4  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Rozdział 
Wydatki ogółem 

(4+8) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

(5+6+7) 

w tym: 
Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia i pochodne 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
zadania statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 75011      22 782,00         22 782,00          22 612,00          170,00     

754 75414       1 500,00          1 500,00          1 500,00     

751 75101         645,00           645,00            645,00         

852 
85212     704 830,00        704 830,00          41 133,00    662 682,00     1 015,00     

85213       1 018,00          1 018,00          1 018,00         

Ogółem:    730 775,00       730 775,00         65 408,00       662 682,00     2 685,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1224



Tabela nr 5  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2015 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 023 254,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku krajowym § 952 256 254,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 460 000,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951   

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957   

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931   

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 307 000,00 

Rozchody ogółem:   1 190 513,32 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 730 513,32 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 460 000,00 

3. Udzielone pożyczki § 991   

4. Przelewy na rachunki lokat § 994   

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982   

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995   

Tabela nr 6  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

TREŚĆ Kwota w złotych 
Dział Rozdział § 

I.       DOCHODY 26 250,00 

  851     Ochrona Zdrowia 26 250,00 

      0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 26 250,00 

II.       WYDATKI 26 250,00 

  851     Ochrona Zdrowia 15 250,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 250,00 

        Wydatki bieżące 15 250,00 

  852     Pomoc społeczna 11 000,00 

    85295   Pozostała działalność 11 000,00 

        Wydatki bieżące 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1224



Tabela nr 7 

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETU 

NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa   

TREŚĆ 
Kwota w złotych 

Dział Rozdział § 

I.       DOCHODY 10 000,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

    Razem     10 000,00 

II.       WYDATKI 10 000,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

    90002   Gospodarka odpadami 7 000,00 

        Wydatki bieżące 7 000,00 

    90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1000,00 

        Wydatki bieżące 1000,00 

    90095   Pozostała działalność 2000,00 

        Wydatki bieżące 2000,00 

    Razem     10 000,00 

 

Tabela nr 8 

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY UZYSKANE Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2015 ROKU 

KLASYFIKACJA 
NAZWA 

DOCHODY  

podlegające przekazaniu DZIAŁ ROZDZIAŁ § 

1 2 3 4 5 

750     ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 207,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 207,00 

    2350 Wpływy z różnych dochodów 207,00 

852     POMOC SPOŁECZNA        2 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

       2 000,00 

    2350 Wpływy z różnych dochodów        2 000,00 

OGÓŁEM        2 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1224



Tabela nr 9  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  

I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfikacja 

(dział,  

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożycz-

ki 

i 

kredyty 

obliga-

cje 
pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 1134165,58 674165,58  460000,00 1134165,58  674 165,58      674 165,58  460 000,000  460 000,00       

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Oś 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

321 – „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Helenków, Kolonia Starorawska i Nowy Kawęczyn ” 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   

 Dz.010 

Rozdz.01010 

1134165,58   

674165,58 460000,00 1134 165,58 674 165,58     674 165,58 460 000,00 460 000,00       

z tego: 2012 r.                               

2014 r.     2 460,00 2 460,00   2 460,00 2 460,00     2 460,00            

2015 r.     1 131705,58 671705,58 460000,00 1131705,58 671705,58     671705,58 460 000,00 460 000,00       

1.2 

Program: 

  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:                               

z tego: 2010 r.                               

2011 r.                               

2012 r.                               

2013 r.                               

2 Wydatki bieżące razem: x                           

2.1 

Program: 

   

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu 

Razem wydatki:                              

z tego: 2009 r.                               

2010 r.                               

2011 r.                               

2.2 Ogółem (1+2)   

Ogółem (1+2) x 1134165,58 674165,58 460000,00 1134165,58 674165,58     674165,58 460000,00 460000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1224



Tabela nr 10  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  

W ROKU 2015 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

TREŚĆ Kwota w złotych 
Dział Rozdział § 

I.       DOCHODY 260 610,00 

  756     
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

260 610,00 

      0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
260 610,00 

II.       WYDATKI 260 610,00 

  750     Administracja publiczna 14 694,00 

    75023   Urzędy gmin 14 694,00 

        Wydatki bieżące 14 694,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 916,00 

    90002   Gospodarka odpadami 245 916,00 

        Wydatki bieżące 245 916,00 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/15/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

(w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora  

finansów publicznych Nazwa jednostki       

  
854 

  
85406 

Starostwo Powiatowe w Skierniewicach 
- Pomoc finansowa na zorganizowanie i koordynowanie 

przez powiat  porad  lekarza psychiatry dla dzieci 
i młodzieży 

      
1.680,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Kawęczynie 96.000,00     

      
      

  Ogółem   96.000,00   1.680,00 
Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania       

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu    35.000,00 

754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 

OSP w Nowym Kawęczynie       
130.000,00 

Ogółem     165.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1224


		2015-03-27T14:35:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




